PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.07.2014 г.  № 1207
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 09.01.2013 г. № 05 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»
         Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с изменением мест нахождения  участковых избирательных комиссий
п о с т а н о в л я ю :
1.Внести  следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 09.01.2013 г. № 05 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»:

1.1. Абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок N 1801

Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования – МКОУ «Пятиизбянская средняя общеобразовательная школа», х.Пятиизбянский, ул.Центральная, 18.
Телефон 58-5-10.

В  границах  хуторов  Пятиизбянский,  Гремячий,  Морской.
1.2. Абзац  42 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Избирательный  участок № 1842

Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования – МКОУ  средняя  общеобразовательная  школа N 4  города  Калач-на-Дону, г. Калач-на-Дону ул. Революционная, 421.   Телефон  3-43-61.
В границах улиц: Чекмарёва (№51, 55); Кирова №179, Кирова № 175.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Борьба".
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации Калачёвского

муниципального района                                                                        А.Н.Архангельский